



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 756 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEFLEN ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Slomarka 25
2100 SKARNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Halvard Veflen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	226 695 807	245 817 668
Annen driftsinntekt		9 700	5 300
Sum inntekter		226 705 507	245 822 968
Kostnader			
Varekostnad		98 677 690	112 886 350
Lønnskostnad	3	62 377 542	63 556 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 059 974	3 467 983
Annen driftskostnad	3, 5	51 751 286	47 497 757
Sum kostnader		216 866 491	227 408 325
Driftsresultat		9 839 016	18 414 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		114 750	226 175
Sum finansinntekter		114 750	226 175
Annen rentekostnad		456 978	601 986
Annen finanskostnad		54 241	61 983
Sum finanskostnader		511 219	663 969
Netto finans		-396 469	-437 794
Ordinært resultat før skattekostnad		9 442 547	17 976 849
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 049 772	3 999 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 392 775	13 977 481
Årsresultat		7 392 775	13 977 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 392 775	13 977 481
Totalresultat		7 392 775	13 977 481
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte			5 000 000
Tilleggsutbytte		157 736	
Avsatt til annen egenkapital		7 235 039	8 977 481
Sum overføringer og disponeringer	13	7 392 775	13 977 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 434 529	
Maskiner, driftsløsøre, inventar og utstyr	5	9 337 803	9 885 376
Sum varige driftsmidler		10 772 332	9 885 376
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 9		
Sum anleggsmidler		10 772 332	9 885 376
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	59 347 774	65 802 697
Andre kortsiktige fordringer	8	1 921 188	2 271 702
Sum fordringer		61 268 963	68 074 399
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 358 493	2 764 396
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 358 493	2 764 396
Sum omløpsmidler		63 627 456	70 838 795
SUM EIENDELER		74 399 787	80 724 171

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	500 000	500 000
Overkurs	13		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	32 108 139	24 873 100
Sum opptjent egenkapital		32 108 139	24 873 100
Sum egenkapital		32 608 139	25 373 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	4 091 610	2 500 567
Sum avsetninger for forpliktelser		4 091 610	2 500 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		657 524	838 465
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 891 922	6 955 615
Sum annen langsiktig gjeld		5 549 446	7 794 081
Sum langsiktig gjeld		9 641 056	10 294 648
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	675 920	
Leverandørgjeld	8	12 057 147	16 930 954
Betalbar skatt	11	458 729	
Skyldig offentlige avgifter		9 155 010	10 200 298
Utbytte			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 10	9 803 787	12 925 172
Sum kortsiktig gjeld		32 150 593	45 056 424
Sum gjeld		41 791 649	55 351 072
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 399 787	80 724 171



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

ÅRSBERETNING 2020

Selskapet er lokalisert i Sør Odal kommune med avdeling i Oslo og driver entreprenørvirksomhet i Østlandsområdet.

Regnskapet er gjort opp med et overskudd på 7,4 mill kroner mot i fjor et overskudd på 14 mill kroner. Omsetningen endte på 226,7 mill kroner, en reduksjon på 19,1 mill i forhold til 2019. Aktivitetsnivået i 2020 har vært jevnt bra og inntjeningen på prosjektene har også vært stabilt god. Sammenlignet med tidligere år hadde vi imidlertid en noe roligere høst, fortrinnsvis forårsaket av COVID-19, noe som gjorde at vi ikke nådde samme omsetning eller resultat som i 2019.

Totalkapitalen pr 31.12.2020 utgjør 74,4 mill kroner mot 80,7 mill kroner pr 31.12.19. Egenkapitalen utgjør 32,6 mill kroner som igjen gir en egenkapitalandel på 43,8 %.

Likviditetsbeholdning var pr 31.12.20 på 2,4 mill kroner. I tillegg kommer ubenyttet kassekreditt på 13,3 mill kroner. Den finansielle stillingen har vært bra gjennom 2020. Årsregnskap med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved inngangen til år 2021. Kontantstrømmen fra driften er høyere i 2020 enn 2019.

Regnskapet er gjort opp under forutsetning om fortsatt drift. Det forventes en moderat omsetningsøkning i 2021. Fokus skal fortsatt ligge på økt inntjening samt stabil og god drift. Bedriftens virksomhet preges i stor grad av konjunktorene i Norge generelt og i entreprenørbransjen spesielt. Det bemerkes at det er stor usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne avhenger i stor grad av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll. I 2020 samt nå i 2021 har det vært spesielt stor usikkerhet på grunn av COVID-19 pandemien. Konkurransen i bransjen er stor, vinteren 2021 var tøff med generelt lite oppdrag i markedet og 2021 kan bli et krevende år. Vi har imidlertid signert noen større kontrakter som skal pågå over flere år, noe som gjør at styret har tro på at 2021 totalt bør bli et bra år samt at vi fra 2022 kan forvente økt omsetning og inntjening. Styret kjenner ikke til at det har inntruffet hendelser etter årets slutt som endrer denne vurderingen.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Selskapet har lite med transaksjoner i valuta og er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ingen rentebærende langsiktig gjeld og er ikke utsatt for noe



større renterisiko. Vi har store kundefordringer, men kundemassen består i det vesentlige av solide kunder.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som bra. Det holdes møter mellom ledelsen og arbeidsmiljøutvalget og nødvendige tiltak for bedring av arbeidsmiljøet iverksettes. Arbeidsmiljøutvalget i bedriften avholder møter 4 ganger i året.

Totalt sykefravær har vært 1284 dager og dette tilsvarer 6,5 % av total arbeidstid i året. Langtidssykemeldinger utgjør 4,6 %. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen av betydning.

Antall årsverk i 2021 har vært 74,3. Av disse er 5,9 årsverk kvinner. Det er ingen lønnsforskjeller mellom kvinner og menn som kan tilskrives kjønn. Vår ambisjon er at våre ansatte skal behandles likt uansett kjønn, hudfarge, religion eller kulturell bakgrunn.

Styret består av 4 personer som alle er menn.

Virksomheten medfører ikke forurensning eller utslipp som er til skade på det ytre miljø utover det som følger av normal drift.

Styret foreslår følgende disponering av overskudd:

Overført til annen egenkapital	kr 7.235.039
Tilleggsutbytte	<u>kr 157.736</u>
Sum	<u>kr 7.392.775</u>

Skarnes, 8. juni 2021

Hans Otto Veflen
(daglig leder og styremedlem)

Kjetil Hansen
(styreleder)

Morgan Karlsson
(nestleder)

Harald Veflen
(styremedlem)



Årsregnskap 2020
VEFLEN ENTREPRENØR AS



Resultatregnskap VEFLEN ENTREPRENØR AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	226 695 807	245 817 668
Annen driftsinntekt		9 700	5 300
Sum driftsinntekter		226 705 507	245 822 968
Varekostnad		98 677 690	112 886 350
Lønnskostnad	3	62 377 542	63 556 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 059 974	3 467 983
Annen driftskostnad	3, 5	51 751 286	47 497 757
Sum driftskostnader		216 866 491	227 408 325
Driftsresultat		9 839 016	18 414 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		114 750	226 175
Annen rentekostnad		456 978	601 986
Annen finanskostnad		54 241	61 983
Resultat av finansposter		-396 469	-437 794
Ordinært resultat før skattekostnad		9 442 547	17 976 849
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 049 772	3 999 368
Årsresultat		7 392 775	13 977 481
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	5 000 000
Tilleggsutbytte		157 736	0
Avsatt til annen egenkapital		7 235 039	8 977 481
Sum overføringer	13	7 392 775	13 977 481



Balanse
VEFLEN ENTREPRENØR AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 434 529	0
Maskiner, driftsløsøre, inventar og utstyr	5	9 337 803	9 885 376
Sum varige driftsmidler		<u>10 772 332</u>	<u>9 885 376</u>
Sum anleggsmidler		<u>10 772 332</u>	<u>9 885 376</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 8	59 347 774	65 802 697
Andre kortsiktige fordringer	8	1 921 188	2 271 702
Sum fordringer		<u>61 268 963</u>	<u>68 074 399</u>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 358 493	2 764 396
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>2 358 493</u>	<u>2 764 396</u>
Sum omløpsmidler		<u>63 627 456</u>	<u>70 838 795</u>
Sum eiendeler		<u>74 399 787</u>	<u>80 724 171</u>

**Balanse**
VEFLEN ENTREPRENØR AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	32 108 139	24 873 100
Sum opptjent egenkapital		<u>32 108 139</u>	<u>24 873 100</u>
Sum egenkapital		<u>32 608 139</u>	<u>25 373 100</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	4 091 610	2 500 567
Sum avsetning for forpliktelser		<u>4 091 610</u>	<u>2 500 567</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		657 524	838 465
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 891 922	6 955 615
Sum annen langsiktig gjeld		<u>5 549 446</u>	<u>7 794 081</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	675 920	0
Leverandørgjeld	8	12 057 147	16 930 954
Betalbar skatt	11	458 729	0
Skyldig offentlige avgifter		9 155 010	10 200 298
Utbytte		0	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4, 10	9 803 787	12 925 172
Sum kortsiktig gjeld		<u>32 150 593</u>	<u>45 056 424</u>
Sum gjeld		<u>41 791 649</u>	<u>55 351 072</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>74 399 787</u>	<u>80 724 171</u>

Skarnes, 08.06.2021

Styret i VEFLEN ENTREPRENØR AS


Halvard Veflen
Styremedlem
Kjetil Hansen
Styreleder
Hans Otto Veflen
Daglig leder / styremedlem
Glenn Morgan Kårtsson
Styremedlem



Veflen Entreprenør AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1, Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler som det redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse på kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Opptjent ikke fakturert kontraktsinntekt klassifiseres under fordringer som utført ikke fakturert produksjon.

Fullfølelsesgraden beregnes som påløpne kostnader i prosent av forventet totalkostnad.

Totalkostnaden revurderes løpende.

For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tap umiddelbart.

Fordringer

Utestående fordringer vurderes til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

Inntekter

Inntekten resultatføres når den er opptjent. Opptjening skjer på transaksjonstidspunktet.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet oppfyller kravene etter denne loven, jfr note 3.



Veflen Entreprenør AS Noter til regnskapet 2020

2

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, d.v.s at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster iht. skattegrunnlaget.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og kontanter.

Note 2, Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder og geografisk marked

Salgsinntektene kommer fra entreprenøroppdrag i Østlandsområdet.

Note 3, Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte m.m.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	50 364 856	52 995 445
Arbeidsgiveravgift	6 608 509	6 814 405
Pensjonskostnader (OTP)	1 719 265	1 583 649
Andre ytelser	3 684 912	2 162 737
Sum	62 377 542	63 556 236

Gjennomsnittlig antall årsverk 74,3 73,4

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styre</u>
Lønn	1 485 419	0
Annen godtgjørelse	169 370	

Lån til styremedlemmer og ansatt

Styremedlemmer	0
Ansatte	0

Daglig leder har ingen etterlønn ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet.

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør for 2020 kr 130 000.
Honorar for annen bistand kr 42 700.
Beløpene er ekskl. mva

Note 4, Anleggskontrakter

Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter som er inkl i kundefordringer utgjør pr 31.12.20 kr 16 656 273 og pr 31.12.19 kr 18 921 069.

Forskudd fra kunder utgjør pr 31.12.20 kr 0 og pr 31.12.19. kr 0.



Veflen Entreprenør AS
Noter til regnskapet 2020

3

Note 5, Varige driftsmidler

	Maskiner og utstyr (balanseførte avtaler)	Maskiner, drifts- løsøre, inventar etc	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	11 144 335	6 662 835	17 807 170
Tilgang	0	4 990 688	4 990 688
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	11 144 335	11 653 523	22 797 858
Akk. avskr.01.01.	4 232 470	3 733 074	7 965 544
Akk.avskr. 31.12.	6 534 910	5 490 616	12 025 526
Bokført verdi 31.12.	4 609 425	6 162 907	10 772 332
Årets avskrivninger	2 302 443	1 757 531	4 059 974
Økonomisk levetid	3-5 år	3-4 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Balanseført gjeld finansiell leasing 31.12	4 891 922		

Leieavtale på ikke aktiverte driftsmidler gjelder leie av tomt for rigg kr 1 570 758, kontorlokaler avd. Oslo kr 2 119 574, leie av driftsmidler kr 4 883 763. I tillegg kommer leieavtale med morselskapet for leie av driftsmidler, rigg og leie av lokaler med hhv kr 10 157 649, kr 3 294 325 og kr 722 613.

Note 6, Bundne midler og kassekreditt

I posten inngår bundne midler med kr 2 358 493.

Ubenyttet kassekreditt pr 31.12. kr 13 324 080.

Note 7, Gjeld, pantstillelser og garantier

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter årets utgang.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld kredittinstitusjoner	5 567 842	6 955 615
Sum	5 567 842	6 955 615
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	55 243 645	56 995 373

Selskapet har pr 31.12.20 stilt bankgarantier overfor kunder med kr 3 601 686.



Veflen Entreprenør AS
Noter til regnskapet 2020

4

Note 8, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	432 764	562 131	-	-
Tilknyttet selskap av morselskap	-	-	-	-
Sum	432 764	562 131	-	-

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	172 515	70 170
Tilknyttet selskap av morselskap	-	-	-	-
Sum	-	-	172 515	70 170

Note 9, Fordringer

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn 1 år etter årets slutt.

Note 10, Garantiforpliktelser

Selskapets avsetning for service- og garantiforpliktelser er beregnet til kr 800 000. Avsetningen er balanseført som annen kortsiktig gjeld og endring i forpliktelsen er ført som annen driftskostnad.

Note 11, Skatt

Nedenfor er det gitt en spesifisering av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	9 442 547
Permanente forskjeller	14 973
Endring i midlertidige forskjeller	-873 430
Anvendt fremførbart skattemessig underskudd	-6 498 967
Årets skattegrunnlag	2 085 125
Betalbar inntektsskatt (22 %)	458 729



Veflen Entreprenør AS Noter til regnskapet 2020

5

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsårets mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.	Årets endring	31.12.
Prosjekter u/arbeid	18 287 648	-3 195 454	21 483 102
Kundefordringer	318 046	1 904 262	-1 586 216
Driftsmidler	-80 887	135 277	-216 164
Balanseførte leieavtaler	0	282 497	-282 497
Garantiavsetning	-800 000	0	-800 000
Regnskapsmessig avsetning	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	17 724 807	-873 418	18 598 225
Fremførbart underskudd	-6 358 593	-6 358 593	0
	11 366 214		18 598 225
Anvendt skattesats	22 %		22 %
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	2 500 567		4 091 610

Årets skattekostnad består av	
Betalbar skatt	458 729
Endring utsatt skatt	1 591 043
Sum	2 049 772

Avstemming av skattekostnader	
Resultat før skatt *skattesats (22%)	2 077 360
Regnskapsført skattekostnad	2 049 772
Differanse	27 588
Forklaring	
Skatteeffekt av permanente forskjeller (inkl korr. 2019)	-27 588
Effekt av endret skattesats på utsatt skatt	0
Sum	-27 588



Veflen Entreprenør AS
Noter til regnskapet 2020

6

Note 12. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 500 aksjer a kr 1 000 totalt kr 500 000. Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur:

Oversikt over aksjonærer pr 31.12.20.

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Jotunheimekspressen AS	75	15 %	15 %
Kjetil Hansen Holding AS	25	5 %	5 %
GM Karlsson Invest AS	90	18 %	18 %
Mimer AS	55	11 %	11 %
Grøft og Nybrott Invest AS	255	51 %	51 %
Totalt antall aksjer	500	100 %	100 %

Daglig leder og styremedlem Hans Otto Veflen eier aksjer i Grøft og Nybrott Invest AS.
Styreleder Kjetil Hansen eier aksjer i Kjetil Hansen Holding AS og indirekte i Jotunheimekspressen AS.
Styremedlem Glenn Morgan Karlsson eier aksjer i GM Karlsson Invest AS.

Note 13. Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	24 873 100	25 373 100
Kapitalforhøyelse	-	-	-
Årets resultat	-	7 392 775	7 392 775
Tilleggsutbytte	-	(157 736)	(157 736)
Avsatt utbytte	-	-	-
Egenkapital 31.12.	500 000	32 108 139	32 608 139



Veflen Entreprenør AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	9 442 547	17 976 849
Ordinære avskrivninger	4 059 974	3 467 983
Gevinst salg driftsmidler	-9 700	-5 300
Periodens betalte skatt	-	-
Endring i kundefordringer	6 454 923	-12 785 527
Endring i leverandørgjeld	-4 873 807	-10 314 681
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 816 151	3 642 682
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 257 786	1 982 006
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 990 688	-1 144 533
Innbetaling ved salg av driftsmidler	9 700	15 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 980 988	-1 129 533
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Endring benyttet kassekreditt	675 920	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 200 885	-2 659 671
Utbetalinger av utbytte	-5 157 736	-
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-6 682 701	-2 659 671
Netto kontantstrøm for perioden	-405 903	-1 807 198
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2 764 396	4 571 594
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	2 358 493	2 764 396
Ubenyttet kassekreditt pr 31.12.	13 324 080	14 000 000